
 

 

UCHWAŁA NR LX.346.2023 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX.283.2023 Rady Gminy Prostki z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Prostki na lata 2023-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), oraz art. 87 ust. 3 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) po pozytywnym zaopiniowaniu przez Warmińsko-Mazurskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków zmiany treści Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy 

Prostki na lata 2023-2026, Rada Gminy Prostki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały nr XLIX.283.2023 z dnia 17 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 

Warm.-Maz. z 2023 r., poz. 711) stanowiącego Gminny Program Opieki nad Zabytkami Gminy Prostki w ten 

sposób, że w rozdziale 11 ww. Programu zapis o treści:  

„Dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane mogą być przyznane w wysokości 

do 75 % nakładów koniecznych, które obejmują:…” zastępuje się zapisem: „Dotacje na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane mogą być przyznane zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) które obejmują:…”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prostki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Strojecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 5 grudnia 2023 r.

Poz. 5980


		2023-12-05T12:11:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




